АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2014                                       Уварово                                             № 1182
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры города Уварово Тамбовской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Уварово от 26.12.2013 № 2285 (ред. от 11.04.2014)
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Уварово, решением Уваровского городского Совета народных депутатов от  27.12.2012 № 384 «О бюджете города Уварово на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015годов»,  постановлением администрации города от 27.09.2013 № 1602 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Уварово Тамбовской области», администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

         1. Внести в муниципальную программу «Развитие  культуры города Уварово Тамбовской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Уварово от 26.12.2013 № 2285 (ред. от 11.04.2014) следующие изменения:

         1.1 в позиции «Объем и источники финансирования программы» Паспорта программы цифру «102 547 600» заменить цифрой «103 075 800», далее текст раздела изложить в следующей редакции:
«городской бюджет – 103 075 800 руб.:

2014 год – 19 715 100 руб.;

2015 год – 15 278 700 руб.;

2016 год – 14 891 600 руб.;

2017 год – 13 297 600 руб.;

2018 год – 13 297 600 руб.;

2019 год – 13 297 600 руб.;

2020 год – 13 297 600 руб.;

из них:

подпрограмма «Наследие» - сохранение культурных и исторических ценностей

всего - 18 792 700 руб.:

2014 год – 3 276 400 руб.;

2015 год – 2 872 600 руб.;

2016 год – 2 806 900 руб.;

2017 год – 2 459 200 руб.;

2018 год – 2 459 200 руб.;

2019 год – 2 459 200 руб.;

2020 год – 2 459 200 руб.;

подпрограмма «Искусство» - развитие дополнительного художественного образования и творчества

всего — 52 635 100 руб.:

2014 год – 9 521 500 руб.;

2015 год – 7 866 800 руб.;

2016 год – 7 710 000 руб.;

2017 год – 6 884 200 руб.;

2018 год – 6 884 200 руб.;

2019 год – 6 884 200 руб.;

2020 год – 6 884 200 руб.;

подпрограмма «Обеспечение условий реализации программы»

всего — 31 648 000 руб.:

2014 год – 6 917 200 руб.;

2015 год – 4 539 300 руб.;

2016 год – 4 374 700 руб.;

2017 год – 3 954 200 руб.;

2018 год – 3 954 200 руб.;

2019 год – 3 954 200 руб.;

2020 год – 3 954 200 руб.;».
1.2 приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Уварово Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы, подпрограмм муниципальной программы и их значение» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г.Уварово В.Е.Кобзарь.
Глава города Уварово         А.Ю.Кузнецов